

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Чусовской филиал

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 256  | 256   | 0   | 184     | 72      | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 315  | 315   | 0   | 236     | 79      | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 74   | 74  | 0   | 74      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 3  | 3   | 0   | 3       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18  | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | <b>Административно-управленческий персонал</b> |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | Директор                                       | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Главный инженер                                | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Заместитель главного инженера                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 4                                   | Ведущий инженер-программист                    | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | <i>Группа по работе с персоналом</i>                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 5  | Ведущий специалист                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6  | Специалист 3 категории                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Группа документационного обеспечения управления</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 7  | Секретарь директора                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Производственно-технический отдел</i>                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 8  | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  | Ведущий инженер производственно-технического отдела     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Инженер производственно-технического отдела 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Инженер производственно-технического отдела 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Инженер производственно-технического отдела 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Инженер производственно-технического отдела 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Инженер-сметчик 2 категории                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Юридическая группа</i>                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 15 | Ведущий юрист-консульт                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Юрист-консульт 2 категории                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Бухгалтерия</i>                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 17 | Главный бухгалтер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Заместитель главного бухгалтера                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Ведущий бухгалтер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Бухгалтер 3 категории                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Бухгалтер 3 категории                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Бухгалтер 2 категории                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Отдел режимов газоснабжения</i>                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 23 | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Специалист 3 категории                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Специалист 2 категории                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Финансово-экономический отдел</i>                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 26 | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|           |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 27        | Ведущий экономист   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28        | Экономист 3 категории   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29        | Экономист 3 категории   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30        | Экономист 2 категории   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31        | Экономист 2 категории   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | <i>Группа материально-технического обеспечения</i>                      |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 32        | Инженер по комплектации оборудования 2 категории                        | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33        | Заведующий складом  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | <i>Группа охраны труда, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций</i> |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 34        | Ведущий специалист по охране труда                                      | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35        | Специалист по охране труда 3 категории                                  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | <i>Группа "Единое окно"</i>   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 37        | Специалист 2 категории  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38        | Специалист 2 категории  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39        | Специалист 2 категории (г. Лысьва)                                      | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40        | Инженер-сметчик 2 категории   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41        | Техник 1 категории  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | <b>Чусовское эксплуатационное управление газового хозяйства</b>         |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 42        | Начальник управления  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43        | Техник 3 категории  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44        | Ведущий инженер   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45        | Оператор котельной 4 разряда  | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46        | Слесарь-монтажник 6 разряда   | 2 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | <i>Участок по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов</i>         |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 47        | Старший мастер  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48        | Мастер  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49А       | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда      | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50А (49А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда      | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51А       | Слесарь по эксплуатации и   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|              |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |     |
|--------------|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|-----|
| (49A)        | ремонт подземных газопроводов 4 разряда                             |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |     |
| 52A<br>(49A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 53A          | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 54A<br>(53A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 55A<br>(53A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 56A<br>(53A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 57A<br>(53A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 58A<br>(53A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 59A<br>(53A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда  | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 60           | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 6 разряда       | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |     |
|              | <i>Участок "Подземметаллизация"</i>                                 |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |     |
| 61           | Начальник участка   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 62           | Техник 2 категории  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 63           | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 64           | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда      | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 65A          | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда      | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 66A<br>(65A) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда      | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |

|              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 67А<br>(65А) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68А<br>(65А) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69           | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | <i>Автотранспортная служба</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 71           | Начальник службы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72           | Механик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73           | Диспетчер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74           | Водитель (автомобиль Hyundai Creta, г.н. М 671 АА)                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75           | Водитель (автомобиль Фиат Альбеа, г.н. К 587 ЕС)                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76           | Водитель (автомобиль Фиат Альбеа, г.н. Т 324 НС)                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77           | Водитель (автомобиль Volkswagen Jetta, г.н. Е 753 ТА)                 | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78           | Водитель (автомобиль Фиат Дукато, г.н. С 042 ВС)                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79           | Водитель (автомобиль Фиат Дукато, г.н. Т 323 НС)                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80           | Водитель (автомобиль ГАЗ-27527 модель 38438407 J, г.н. А 641 ЕС)      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81           | Водитель (автомобиль Skoda Superb, г.н. В 379 ВС)                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82           | Водитель (автомобиль УАЗ-390995, г.н. В 764 РВ)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83           | Водитель (автомобиль грузовой 2322ВФ, г.н. В 795 РВ)                  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84           | Водитель (автомобиль УАЗ 3909, г.н. С 837 АЕ)                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2   | 2   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85           | Машинист экскаватора (экскаватор-погрузчик ЭО JCB 4 СХ, г.н. 8312 ЕМ) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | 2   | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86           | Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда                              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87           | Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда                              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2   | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | <b>Аварийно-диспетчерская</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |

|             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|             | <b>служба</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 88          | Начальник службы   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89          | Мастер аварийно-диспетчерской службы                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90          | Диспетчер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92          | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93          | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94          | Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Лысьвенское эксплуатационное управление газового хозяйства</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 95          | Начальник управления   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96          | Ведущий инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97          | Техник 3 категории   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98          | Старший кладовщик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Участок по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов</i>    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 99          | Старший мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101A (100A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102A (100A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103A (100A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104A (100A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105A (100A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово-             | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
|----------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|
|                | дов 5 разряда  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 107A<br>(106A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 108A<br>(106A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 109A<br>(106A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 110A           | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 111A<br>(110A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 112            | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 4 разряда      | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
|                | <i>Лысьвенский участок автотранспортной службы</i>                 |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 113            | Водитель (автомобиль Фиат Альбеа, г.н. А 044 АМ)                   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 114            | Водитель (автомобиль УАЗ 390945, г.н. К 425 ТС)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 115            | Водитель (автомобиль УАЗ 390945, г.н. А 869 ВС)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 116            | Водитель (автомобиль ЗИЛ 433360, г.н. С 329 НР)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 117            | Водитель (автомобиль УАЗ 3962, г.н. В 508 ОМ)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 118            | Машинист экскаватора (экскаватор-погрузчик ЭО 2626, г.н. 6325 ЕК)  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Аварийно-диспетчерский участок</i>                              |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 119            | Мастер аварийно-диспетчерского участка                             | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 120            | Диспетчер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 121            | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда                 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 122            | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда                 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |

| <b>Горнозаводская служба</b> |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
|------------------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|
| 123                          | Начальник службы   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 124                          | Кладовщик  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                              | <i>Участок по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов</i>    |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 126                          | Старший мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 127A                         | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 128A (127A)                  | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 129A (127A)                  | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 130A (127A)                  | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 131A (127A)                  | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 132A                         | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 133A (132A)                  | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 134                          | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 5 разряда      | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
|                              | <i>Горнозаводский участок автотранспортной службы</i>              |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 135                          | Водитель (автомобиль Фиат Альбеа, г.н. А 156 АА)                   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 136                          | Водитель (автомобиль ГАЗ 3307, г.н. С 328 НР)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 137                          | Водитель (автомобиль УАЗ 390945, г.н. А 405 ВС)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                              | <i>Аварийно-диспетчерская участок</i>                              |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 138                          | Мастер аварийно-диспетчерского участка                             | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 139                          | Диспетчер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 140                          | Слесарь аварийно-  | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |



|             |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |  |
|-------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|--|
|             | восстановительных работ 4 разряда                                  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |  |
| 141         | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда                 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 142         | Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда                 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 143         | Водитель (автомобиль УАЗ 390995, г.н. К 802 ВА)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
|             | <b>Губахинское эксплуатационное управление газового хозяйства</b>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |  |
| 144         | Начальник управления   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 145         | Ведущий инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 146         | Инженер производственно-технического отдела 3 категории            | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 147         | Инженер-программист 3 категории                                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 148         | Бухгалтер 3 категории  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 149         | Старший кладовщик  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 150         | Техник 3 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
|             | <i>Участок по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов</i>    |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |  |
| 151         | Старший мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 152         | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 6 разряда      | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |  |
| 153A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 154A (153A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 155A (153A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 156A (153A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |
| 157A        | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |  |

|                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 158A<br>(157A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159            | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 6 разряда    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Участок "Подземметаллизация"</i>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 160            | Начальник участка   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161            | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162A           | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163A<br>(162A) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164A<br>(162A) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165A<br>(162A) | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166            | Водитель (автомобиль УАЗ 390995, г.н. Р 132 УУ)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Губахинский участок Авто-транспортной службы</i>                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 167            | Механик Губахинского участка автотранспортной службы                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168            | Водитель (автомобиль Фиат Альбеа, г.н. Т 325 НС)                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169            | Водитель (автомобиль ЗИЛ ММЗ-45023, г.н. С 331 ОХ)                    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170            | Водитель (автомобиль ГАЗ 3307, г.н. С 002 РХ)                         | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171            | Водитель (автомобиль Фиат Дукато, г.н. А 223 ТТ)                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173            | Водитель (автомобиль УАЗ 390945, г.н. Р 429 УУ)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174            | Водитель (автомобиль УАЗ 390945, г.н. А 920 РН)                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175            | Машинист экскаватора (погрузчик-экскаватор ЭО JCB 4 СХ, г.н. 1073)    | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
|----------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|
| 176            | Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда                           | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Аварийно-диспетчерский участок</i>                              |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 177            | Мастер аварийно-диспетчерского участка                             | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 178            | Диспетчер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 180            | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда                 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <b>Гремячинская служба</b>   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 181            | Начальник службы   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 182            | Мастер службы  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 183            | Кладовщик  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Участок по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов</i>    |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 184            | Старший мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 185А           | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 186А<br>(185А) | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 187            | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 188            | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 5 разряда      | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
|                | <i>Гремячинский участок Авто-транспортной службы</i>               |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 189            | Водитель (автомобиль Фиат Альбеа, г.н. Т 322 НС)                   | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 191            | Водитель (автомобиль УАЗ 390995, г.н. А 640 ЕС)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 192            | Водитель (автомобиль УАЗ 39091, г.н. В 074 ЕМ)                     | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 193            | Водитель (автомобиль ЗИЛ 433362, г.н. А 503 НЕ)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|                | <i>Аварийно-диспетчерский участок</i>                              |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 194            | Мастер аварийно-диспетчерского участка                             | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 195            | Диспетчер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |

|     |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |     |
|-----|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|-----|
| 196 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда                 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |     |
| 197 | Водитель (автомобиль УАЗ 390995-04, г.н. К 434 ТС)                 | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |     |
|     | <b>Березовская служба</b>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |     |
| 198 | Начальник службы   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 199 | Старший мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 200 | Мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 201 | Кладовщик  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Участок по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов</i>    |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |     |
| 202 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 203 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 204 | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 6 разряда      | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |     |
|     | <i>Березовский участок автотранспортной службы</i>                 |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |     |
| 205 | Водитель (автомобиль Nissan Almera, г.н. Р 833 ТУ)                 | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 206 | Водитель (автомобиль УАЗ 390945, г.н. Т 560 ТС)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 207 | Водитель (автомобиль УАЗ 390995, г.н. Т 420 ТС)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 208 | Машинист экскаватора (экскаватор-погрузчик ЭО 2626, г.н. 2498 ЕК)  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
|     | <i>Аварийно-диспетчерский участок</i>                              |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |     |
| 209 | Диспетчер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 1   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 210 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда                 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 211 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда                 | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
| 212 | Водитель (автомобиль УАЗ 390995, г.н. К 074 АУ)                    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Строительно-монтажное</b>                                       |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |     |

|     |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
|-----|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|
|     | <b>управление</b>  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 213 | Начальник управления   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 214 | Главный инженер проекта  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 215 | Инженер-проектировщик 2 категории                              | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 216 | Инженер-проектировщик 3 категории                              | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 217 | Инженер-проектировщик 3 категории (г. Лысьва)                  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 218 | Инженер-проектировщик 3 категории                              | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|     | <i>Строительно-монтажный участок г. Чусовой</i>                |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 219 | Мастер строительных и монтажных работ                          | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 220 | Монтажник 4 разряда  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 221 | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 6 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 222 | Водитель (автомобиль ГАЗ-33081 "Егерь" 2322 ВТ, г.н. А 868 ВС) | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|     | <i>Строительно-монтажный участок г. Горнозаводск</i>           |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 223 | Мастер строительных и монтажных работ                          | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 224 | Монтажник 4 разряда  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 225 | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 4 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 226 | Водитель (автомобиль УАЗ 390995, г.н. С 832 АЕ)                | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|     | <i>Строительно-монтажный участок г. Лысьва</i>                 |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 227 | Мастер строительных и монтажных работ                          | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 228 | Монтажник 4 разряда  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 229 | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 5 разряда  | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 230 | Водитель (автомобиль УАЗ 390945, г.н. М 652 АА)                | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
|     | <i>Строительно-монтажный участок г. Губаха</i>                 |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 231 | Мастер строительных и мон-                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |

|     |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
|-----|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|------|-----|-----|
|     | тажных работ   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 232 | Монтажник 5 разряда  | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 233 | Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 4 разряда                    | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
|     | <b>Управление внутридомового газового оборудования</b>                           |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |      |     |     |
| 234 | Начальник управления (г. Лысьва)   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 235 | Специалист 2 категории<br><i>Чусовской участок</i>                               | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 236 | Мастер участка   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 237 | Техник 3 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 238 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда                | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 239 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда                | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 240 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда                | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 241 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда                   | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да** | Нет | Да* |
| 242 | Водитель (автомобиль УАЗ 390995, г.н. К 730 ОЕ)<br><i>Лысьвенский участок</i>    | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 243 | Мастер участка   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 244 | Техник 3 категории   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 245 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда                | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 246 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда                | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 247 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 6 разряда                | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |
| 248 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда                   | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да   | Нет | Да  |
| 249 | Водитель (автомобиль УАЗ 390902, г.н. Р 789 НМ)<br><i>Горнозаводский участок</i> | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет  | Нет | Нет |

|                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 250            | Мастер участка  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251            | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252            | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Губахинский участок</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 257            | Мастер участка  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258            | Техник 3 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 259            | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260            | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 261            | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Гремячинский участок</i>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 262            | Техник 3 категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263A           | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264A<br>(263A) | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 265            | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Березовский участок</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 266            | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 267            | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

\*- при условии согласования с Управлением Пенсионного фонда РФ

\*\* - при выполнении условий п. 4 прил. 1 к Приказу Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 № 45н

Дата составления: 23.11.2018